
№ 1548 от 16.06.2017 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 25.07.2016 № 1849» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Железногорска Курской области, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города 

Железногорска от 25.07.2016 № 1849 «Об утверждении Положения об 

установлении порядка создания и использования парковок (парковочных мест), 

расположенных на автомобильных дорогах общего пользования на территории 

города Железногорска Курской области» изменения следующего содержания: 

1.1. В пункте 3 статьи 3 слова «, градостроительства и землеустройства» 

заменить словами «и градостроительства». 

1.2. Подпункт в) пункта 3 статьи 4 изложить в новой редакции: 

в) согласованная с управлением архитектуры и градостроительства 

администрации города Железногорска, а также организациями, эксплуатирующими 

подземные, наземные инженерные коммуникации, в охранной зоне которых 

планируется организация парковки схема границ парковки на кадастровом плане 

территории с указанием координат характерных точек или топографическая съемка 

М:1500 с обозначением планируемого места. 

1.3. В пункте 1 статьи 5 слова «, градостроительства и землеустройства» 

заменить словами «и градостроительства», слова «(далее – УАГиЗ)» заменить 

словами «(далее – УАиГ); 

1.4. В пунктах 2, 3 статьи 5, пункте 1 статьи 6 слова «УАГиЗ» заменить 

словами «УАиГ». 

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Горфинкеля Д.Г. 

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

  

 

Глава города Железногорска                                        Д.В. Котов 
 


